
‌رئیس مرکز امداد و فوریت‌های سایبری پلیس فتا فراجا
تشریح کرد

۳ اقدام مهم مرکز امداد و فوریت‌های 
پلیس فتا فراجا

‌رئیس مرکز امداد و فوریت‌های سایبری پلیس فتا فراجا، اقدامات این مرکز را 
تشریح کرد. 

سرهنگ رامین پاشایی در گفت وگو با ایسنا گفت: مرکز امداد و فوریت‌های 
پلیس فتا فراجا، اقداماتی شبیه به مرکز فویت‌های ۱۱۰ پلیسی انجام می‌‌دهد؛ 
اما این مرکز، اولین مرکز ارائه خدمات تخصصی انتظامی-سایبری در کشور 

است. 
وی افزود: ما در دو بخش به هموطنان خدمت ارائه می‌‌کنیم. خدمت اول برای 
عموم مردم است که در برابر جرائم سایبری مانند کلاهبرداری‌های اینترنتی، 

اخاذی اینترنتی، تهدید، هک، حملات باج افزاری و غیره قرار گرفته‌اند. 
‌رئیس مرکز امداد و فوریت‌های سایبری پلیس فتا فراجا با اشاره به خدمت 
دوم این مرکز ادامه داد: علاوه بر خدمت این مرکز به عموم مردم، کسب و 
کار‌ها نیز می‌‌توانند از خدمات ویژه این مرکز بهره مند شوند. به این شکل که 
مدیران کسب و کارها می‌‌توانند از طریق ارتباط با این مرکز، آسیب پذیری‌های 

زیرساخت‌های مراکز را که باعث ایجاد تهدید می‌‌شود را بشناسند. 
وی افزود: در واقع کارشناسان ما نواقص ایمنی این کسب و کارها در فضای 
مجازی را بررسی و شناسایی می‌‌کنند و به اطلاع مدیران آنها می‌‌رسانند. سپس 
از این افراد می‌خواهیم در یک روند اداری مشخص، نواقص ایمنی شناسایی 

شده را برطرف و به این مرکز گزارش کنند. 
پاشایی گفت:علاوه بر این خدمات، هموطنان می‌‌توانند از طریق ارتباط با 

کارشناسان در این مرکز، خدمات مشاوره‌ای نیز دریافت کنند. 
‌رئیس مرکز امداد و فوریت‌های سایبری پلیس فتا فراجا درباره راه‌های 
ارتباط با این مرکز گفت:هموطنان می‌‌توانند با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ 
تماس گرفته و با کارشناسان این مرکز در سراسر کشور ارتباط برقرار کنند. 
 همچنین امکان ارتباط برخط)چت آنلاین( با کارشناسان از طریق سایت

CSIRC. FATA. GOV. IR نیز فراهم است. 

فتا

واژگونی تریلی در محور سرپل ذهاب -  دالاهو
رئیس پلیس راه استان کرمانشاه از واژگونی یک دستگاه کامیون حامل سوخت 
در محور سرپل‌ذهاب - دالاهو خبر داد و گفت: در این حادثه راننده و سرنشین 

خودرو جان خود را از دست دادند. 
به گزارش رکنا، سرهنگ عبدالحسین زارع، اظهار کرد: واژگونی تریلی حوالی 
ساعت 21 شب 4 آذرماه در کیلومتر پنج محور سرپل ذهاب - دالاهو واقع در 

پیچ تلمبه خانه رخ داد. 
وی افزود: در این حادثه متأسفانه دو نفر شامل راننده و سرنشین کامیون به 
علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست دادند. رئیس پلیس‌راه استان 
کرمانشاه، گفت: طبق اعلام کارشناسان پلیس‌راه عدم توانایی راننده در کنترل 
وسیله نقلیه ناشی از لغزندگی جاده علت واژگونی و این حادثه مرگبار بوده 

است. 

غرق شدن زنی جوان در رودخانه کرج
 مدیرعامل جمعیت هلال احمر البرز از کشف جسد زن ٤٥ ساله در رودخانه 

کرج خبرداد. 
به گزارش رکنا، محمد باقر خلفی اظهار کرد: درپی اعلام غرق شدن زنی جوان 
در رودخانه کرج در نزدیکی رستوران پامچال،‌ امدادگران پایگاه کوشک بالا 
سریعا به محل حادثه اعزام شدند. وی اضافه کرد: پس از چند ساعت جستجو 

جسد این خانم در محدوده وینه کشف و تحویل عوامل انتظامی شد. 

حادثه

انهدام باند جاعلان اسناد 
و املاک موروثی میلیاردی

رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا از شناسایی و 
دستگیری باند جاعلان اسناد ملکی گرانقیمت و موروثی به 

ارزش ۶ هزار میلیارد ریال خبر داد. 
سرهنگ ضرغام آذین گفت: با ارجاع پرونده‌ای کثیرالشاکی 
تحت عنوان جعل اسناد ملکی و فروش آن نظر به اهمیت و 
حساسیت موضوع، پی جویی آن به تیم مجربی از کارآگاهان 
عملیات ویژه محول شد. وی افزود: طبق تحقیقات مشخص 
شد جاعلان با شناسایی املاک موروثی و فاقد سکنه 
گرانقیمت و با معرفی خود به عنوان صاحب آن و ارائه اسناد 
انحصار وراثت جعلی اقدام به فروش تعداد ۶ فقره ملک را 
از این طریق کرده بودند. رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس 
آگاهی فراجا گفت: در ادامه کارآگاهان با انجام اقدامات 
پلیسی و اطلاعاتی گسترده ضمن شناسایی هویت کامل 
۲نفر از جاعلان و متهمان اصلی پرونده و محل سکونت 
آنها، طی عملیات‌های جداگانه آنها را دستگیر کردند. وی 
تصریح کرد: متهمان در مرحله اول تحقیقات در حالی که 
منکر بزه ارتکابی بودند اما در مواجه با اسناد و مدارک 
بدست آمده به جعل ۶ فقره سند ملکی و فروش آن اعتراف 
کردند. به گزارش سایت پلیس، آذین با اشاره به اینکه 
طبق کارشناسی‌های انجام شده ارزش ریالی املاک در این 
پرونده بالغ بر ۶ هزار میلیارد ریال بود، خاطرنشان کرد: در 

پایان متهمان با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند. 

ترياک فروش محله شوش به دام افتاد 
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب از دستگيري مواد 
فروش محله شوش تهران خبر داد و افزود: در بازرسي از 

منزل متهم 6 کيلوگرم ترياک بدست آمد. 
سرهنگ حسين باباپور در تشريح جزييات اين خبر گفت:در 
پي انجام اقدامات پليسي و اطلاعاتي ماموران عمليات ويژه 
اين پليس دريافتند يکي از مواد فروشان ‌سابقه‌دار شهر 
تهران ضمن اجاره يک باب منزل مسکوني اقدام به قاچاق و 
سپس توزيع مواد مخدر در محله شوش مي کند. اين مقام 
انتظامي ادامه داد: با تجميع اطلاعات بدست آمده ماموران 
ضمن بکارگيري شيوه‌هاي نوين پليسي موفق به شناسايي 
محل فعاليت متهم شدند و پس از هماهنگي با مقام قضايي 

عمليات دستگيري وي را آغاز کردند. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ باباپور بيان داشت: 
ماموران در عملياتي ضربتي و غافلگيرانه با رعايت اصل 
غافلگيري به مخفيگاه متهم ورود کرده و ضمن دستگيري 
وي، در بازرسي از محل موفق به کشف 6کيلو مواد مخدر از 
نوع ترياک شدند. رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگيري 
به همراه مواد مکشوفه به مقر پليس منتقل و ضمن انجام 
تحقيقات تکميلي جهت سير مراحل قانوني به مقام قضائي 

ارجاع شد. 
رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت همچنین از 
دستگيري يکي از قاچاقچيان اصلي تهيه و توزيع شيشه در 
تهران خبر داد و افزود: در اين عمليات از مخفيگاه متهم، 

سه کيلوگرم شيشه کشف شد. 
سرهنگ حسين باباپور در تشريح جزييات اين خبر 
اعلام داشت: در راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه عليه 
قاچاقچيان و سوداگران مرگ و برخورد ويژه با عوامل و 
عناصراصلي تهيه و توزيع مواد مخدر و روانگردان در تهران، 
مامورين پايگاه ششم اين پليس با انجام تحقيقات گسترده 
پليسي دريافتند، يکي از قاچاقچيان ‌سابقه‌دار موادمخدر 
شهر تهران ضمن مراجعه به استان‌هاي شرقي کشور مقادير 
قابل توجه اي مواد روانگردان شيشه تهيه و ضمن انتقال به 
پايتخت قصد توزيع آن را در بخش‌هاي از شرق تهران دارد. 
به گزارش خبرگزاري پليس،اين مقام انتظامي ادامه داد، به 
دنبال اين موضوع مامورين با گسترش چتر اطلاعاتي منزل 
سوژه را شناسايي و تحت رصد قرار دادند و با رصد لحظه 
به لحظه فعاليت‌هاي متهم و پس از اينکه مطمئن شدند 
متهم مقاديري شيشه را در منزل خود پنهان کرده است، 
پس از هماهنگي با مقام قضائي، ضمن رعايت کليه موازين 
شرعي و قانوني در يک عمليات غافلگيرانه پس از ورود به 
مخفيگاه، وي را دستگير و در بازرسي از محل سه کيلوگرم 

شيشه کشف کردند. 
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پايان از 
موفقيت کامل اين عمليات خبر داد و با بيان اينکه پليس 
در برخورد با سوداگران مرگ از هيچ تلاشي دريغ نخواهد 
کرد،خاطرنشان کرد:اميدواريم با دستگيري متهم که از 
قاچاقچيان و از اعضاي اصلي توزيع مواد مخدر در شرق 
پايتخت بود بسترهاي آلودگي جوانان به اعتياد و مواد 

مخدر در اين مناطق بيش از پيش کمتر و کمتر شود. 

کودک کشی این زن و شوهر در ملارد 
زوج جوان که در جریان درگیری و اختلاف خانوادگی یک 
کودک را کشته ومتواری شده بودند با تلاش کارآگاهان 

جنایی ملارد شناسایی و دستگیر شدند. 
به گزارش رکنا، سرهنگ کیانوش نورمحمدی ‌رئیس پلیس 
شهرستان ملارد اظهار داشت: رسیدگی به این پرونده از 
یک هفته ی قبل در جریان وقوع یک قتل کودک در 
شهرستان ملارد شروع شد خیلی زود رسیدگی به این 

پرونده در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات فنی و 
تخصصی، قاتلان را که متواری بوده و قصد خروج از استان 
را داشتند در شهرستان ملارد شناسایی و در حالی که 
با یک دستگاه خودروی 207 قصد فرار داشتند در یک 
عملیات هوشمندانه پس از تعقیب و گریزی کوتاه دستگیر 
کردند. انها قصد فرار به شهر اصفهان را داشتند که خیلی 
زود دستگیر شدند. این مقام انتظامی بیان داشت: متهمان 
در تحقیقات و بازجویی‌های پلیسی به بزه انتسابی و انجام 
قتل اعتراف کرده که پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند. هنوز اعلام نشده 
است این کودک دختر بود یا پسر و چه نستی با این زوج 

جنایتکار داشت. 

بازداشت دو برادر گوش‌بر در بوشهر 
گوش بر‌های بوشهر در دام پلیس افتادند. 

به گزارش رکنا، سرهنگ جهانبخش صیادی، فرماندهی 
انتظامی شهرستان بوشهر، با اشاره به انتشار کلیپی در 
فضای مجازی و کانال‌های خبری پیرامون مثله‌کردن گوش 
یکی از شهروندان بوشهری توسط 2 نفر در عالیشهر بوشهر 
گفت: به محض اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی 
بر وقوع این حادثه در فاز چهار عالیشهر موضوع پیگیری و 

اقدام لازم صورت گرفت. 
وی افزود: عوامل انتظامی در محل حاضر و پس از بررسی 
موضوع متوجه شدند 2 برادر با استفاده از شیء برنده اقدام 
به بریدن گوش فرد دیگری کرده و از محل متواری شده‌اند. 
فرمانده انتظامی استان بوشهر اعلام کرد: با اقدامات پلیسی 
و رایزنی‌های ماموران اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی 
استان، گوش‌برُهای درگیری شهر جدید عالیشهر از توابع 

شهرستان بوشهر خود را تسلیم پلیس کردند. 

انتظامی
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معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند خشن 

گروگانگیری، خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری اظهار 
کرد: چندی قبل، کارآگاهان اداره یازدهم 
پلیس آگاهی با اقدامات اطلاعاتی متوجه 
گروگانگیری مرد جوان افغانستانی شدند. 
در بررسی‌های اولیه مشخص شد مرد جوان 
به‌خاطر اهداف مهاجرتی در دام آدم‌ربایان 
قرار گرفته و از خانواده اش درخواست پول 

شده است. 
معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان با استفاده 
از شیوه‌های کشف نوین جرم، هویت و 
مخفیگاه متهمان را شناسایی کردند و با 
هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی، در 
یک عملیات ضربتی هر ۶ نفر عضو این 
باند گروگانگیری را دستگیر کردند. وی 
افزود: در بازرسی از مخفیگاه آنها، ۳ گروگان 
شناسایی و نجات پیدا کردند و متهمان در 
بازجویی‌های اولیه صراحتاً به جرم آدم‌ربایی 
با انگیزه اخاذی و دریافت پول اعتراف کردند. 
معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی 
مشخص شد، متهمان گوش یک نفر از 

گروگان‌ها را بریده و فیلم این جنایت را 
برای اخذ پول به خانواده‌اش ارسال کرده‌اند. 
همچنین آنها از برخی خانواده‌های گروگان‌ها 
پول نیز دریافت کرده‌اند. نثاری خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی متهمان برای کشف جرائم احتمالی 
و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار 
کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار 

گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد. 
بریدن گوش گروگان افغانستانی

به گزارش خبرنگار رکنا، یکی از گروگان‌های 
آزادشده که از اتباع افغانستان است، جزئیات 
وحشتناکی از جنایات باند گروگانگیران را 
فاش کرد و گفت: یکی دو ساعت پیش از 
آنکه گوشم را ببرند، مورد ضرب و شتم قرار 
گرفتم. سردسته باند آدم ربایی دو ساعت 
بعد آمد و من را روی زمین خواباند. یکی 
از اعضای باند من را نگه داشت و سردسته 
گوشم را برید. در این حین، یکی دیگر از 
اعضا از این صحنه فیلم‌برداری کرد و آن را 
برای همسرم فرستاد.  این گروگان تأکید 
کرد که پس از 10 روز اسارت، در تاریخ 26 
آبان ماه آزاد شد، اما همچنان از آسیب‌های 
روحی شدید رنج می‌برد. او در این باره 
گفت: اکنون از همه چیز می‌ترسم. طی 24 

ساعت تنها یک ساعت می‌خوابم، چرا که 
از نظر روحی آسیب بسیار شدیدی دیده‌ام. 
این حادثه وحشیانه ابعاد تازه‌ای از جنایات 
این باند گروگانگیری را نشان می‌دهد که با 
تهدید و اعمال خشونت سعی در اخاذی از 
خانواده قربانیان داشتند. در جریان بازداشت 
این باند خطرناک آدم‌ربایی که اعضای آن 
اهل کابل و از بستگان نزدیک )پسرخاله( 
بودند، جزئیات تکان‌دهنده دیگری از رفتار 
جنایتکارانه آن‌ها فاش شد. در این پرونده، 
دو تن از قربانیان با نشان دادن بدن‌های 
زخمی و بیان وحشت از روزهای اسارت، 
آسیب‌های روحی و جسمی خود را روایت 
کردند. آثار آزارهای شدید روحی در چهره 
این قربانیان کاملًا مشهود بود و این افراد 
ضمن شرح رفتارهای غیرانسانی آدم‌ربایان، 
اعلام کردند که هنوز در وحشت دائمی از 
آنچه بر آن‌ها گذشته است، زندگی می‌کنند.  
یکی از متهمان بازداشت‌شده در پرونده 
باند آدم‌ربایی و شکنجه اتباع افغانستان، در 
اعترافات خود از فشار و تهدیدهای باند پرده 
برداشت. این متهم اظهار داشت که اعضای 
باند با در اختیار داشتن ویدئوی غیراخلاقی از 
او، وی را مجبور به همکاری کرده‌اند. وی در 
توضیحات خود گفت: ویدیوی شخصی من 

در دست این باند بود و از من خواستند که 
یکی از قربانیان را برای آن‌ها معرفی کنم. 
تهدید کردند در صورت عدم همکاری، این 
ویدیو را منتشر خواهند کرد. از ترس، مجبور 

شدم به آن‌ها کمک کنم. 
بنابه این گزارش،‌ یک ایرانی هم از این 
باند شکایت کرده است که نشان می‌‌دهد 
گروگانگیران افغان به خودی و غیرخودی 
رحم نمی‌‌کردند. 7 آبان ماه امسال،،‌ خانمی 
به به اداره یازدهم مراجعه و اعلام کرد که 
شوهرش توسط افرادی ربوده شده و از آن 
زمان دیگر تلفن وی نیز خاموش شده است. 
دو روز بعد، آدم‌ربایان با خانواده تماس گرفته 
و درخواست بیست هزار دلار پول برای آزادی 
گروگان کردند. شواهد اولیه نشان می‌داد که 

آدم‌ربایان اتباع خارجی بودند. 
اداره چهار در ادامه تحقیقات به بررسی 
موضوع پرداخته و فیلم‌های شکنجه‌ای که 
آدم‌ربایان ارسال کرده بودند، بررسی شد. 
همچنین مشخص شد گروگان یک کارت 
عابربانک همراه خود داشته و مبلغ 260 
میلیون تومان از حساب وی برداشت شده 
است. ردیابی شماره تلفن منجر به شناسایی 
محلی در خیابان عباسی شد. تحقیقات 
میدانی نشان داد که متهمان با استفاده از 
پول سرقت‌شده اقدام به خرید سکه کرده‌اند. 
تصویری از یکی از متهمان به دست آمد که 
توسط شاکی شناسایی نشد. اما با هماهنگی 
کسبه خیابان عباسی، بررسی دقیق‌تری 
صورت گرفت.  به منظور تکمیل عملیات، 
یکی از متهمان مجدداً برای خرید سکه 
فرستاده شد. در این مرحله، وی شناسایی 
و دستگیر شد. با وجود انکار اولیه، با ارائه 
مستندات، متهم به همکاری تن داد و محل 
اختفای دیگر اعضای باند در رباط کریم را 
فاش کرد. در این عملیات، 4 نفر دیگر از 
اعضای باند دستگیر و 3 گروگان که در محل 
حضور داشتند آزاد شدند. یکی از گروگان‌ها 
چند هفته و دو نفر دیگر چند روز در اسارت 
بودند. تحقیقات نشان داد که این باند 
آدم‌ربایی اتباع خارجی را شناسایی کرده و به 
گروگان می‌گرفتند. در این پرونده مشخص 
شد که یکی از متهمان مدعی بود 300 
میلیون تومان از یک قصاب طلب داشته و با 
انگیزه دریافت این بدهی به آدم‌ربایی دست 

زده است. 

پايتخت  اقتصادي  امنيت  پليس  رئيس 
از کشف بيش از 29 دستگاه ماشين 
لباسشويي قاچاق به ارزش 15 ميليارد 

ريال خبرداد. 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« توضيح 
داد: با انجام اقدامات فني و پليسي ماموران 
پليس امنيت اقتصادي تهران موفق به کشف 
انبار کالاي قاچاق در جنوب تهران شدند. وي 
عنوان داشت: بررسي‌هاي پليسي حکايت از 
اين داشت، مالک انبار کالا با همکاري رانندگا 
ن خودروهاي شوتي مقاديري کالاي قاچاق 
خارجي به ابن انبار کالا منتقل و سپس مالک 
انبار کالا،‌ کالاهاي خارجي را با استفاه از يک 
دستگاه خودروي وانت به بازار مصرف عرضه 

مي کند. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي افزود: با هماهنگي‌هاي قضائي 
تيمي از ماموران به محل مذکور اعزام و 
در بازديد از انبار کلا 29 دستگاه ماشين 
لباسشويي خارجي فاقد بارنامه و مجوزهاي 
گمرکي کشف شد. اين مقام پليسي بابيان 

اينکه در اين رابطه يک متهم دستگير و براي 
سير مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي 
شد ادامه داد: کارشناسان ارزش ريالي اموال 
کشف شده را 15 ميليارد ريال اعلام کرده‌اند. 

کشف کود آلي قاچاق در تهران
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
همچنین از کشف 696 تن پودر کود آلي 
قاچاق به ارزش 400 ميليارد ريال خبر داد. 

سرهنگ کارآگاه » مهدي افشاري« در 
تشريح اين خبر بيان داشت: در راستاي 
تشديد مبارزه با قاچاق کالا و در پي کسب 
خبري مبني بر دپوي کالاي قاچاق قاچاق 
در يک انبار کالا در محدوده شهر ري پي 
گيري موضوع به صورت ويژه در دستور کار 
ماموران پليس امينت اقتصادي تهران قرار 
گرفت. وي افزود: ماموران انتظامي با انجام 
تحقيقات نامحسوس و اطمينان از صحت 
خبر با شناسايي محل دپوي کالاي قاچاق 
ضمن هماهنگي با مقام قضائي و به محل 

مورد نظر اعزام شدند. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 

انتظامي تصريح کرد: ماموران انتظامي در 
بازرسي از يک انبار 696 تن پور کود آلي 
فاقد هرگونه مجوز قانوني را کشف کردند. 
سرهنگ افشاري گفت: در اين زمينه يک 
متهم دستگير و کارشناسان ارزش ريالي 
کالاي کشف شده را 400 ميليارد ريال 
برآورد کردند. وي افزود: پس از تکميل 
پرونده و انجام تحقيقات مقدماتي متهم 

براي سير مراحل قانوني به مراجع قضائي 
معرفي شد. رئيس پليس امنيت اقتصادي 
تهران اظهار داشت: پليس با تمام توان و به 
کارگيري حداکثري امکانات خود با پديده 
شوم قاچاق مبارزه خواهد کرد و شهروندان 
نيز مي توانند اخبار و اطلاعات خود را در 
زمينه قاچاق کالا با شماره تلفن 110 به 

پليس اعلام کنند.

با فریب دختر  پسرلال که متهم است 
کند ذهن وی را آزار داده پای میز 
محاکمه ایستاد و منکر جرم سیاه شد. 
رسیدگی به این پرونده با شکایت زن جوانی 
آغاز شد، وی که همراه دختر ۱۸ ساله‌اش 
به نام آیلار به پلیس آگاهی رفته بود از پسر 

جوانی به نام ایمان شکایت کرد. 
این زن گفت :دخترم کم بینا و کند 
ذهن است. به همین خاطر او را به مرکز 
توانبخشی می‌بردم. اما آنجا با ایمان که لال 

بود آشنا شد. 
آنها از طریق اینترنت با هم در ارتباط بودند 

اما آخرین بار متوجه شدم ایمان دخترم را 
فریب داده،‌به خانه‌شان کشانده و او را آزار 

داده است. 
با این شکایت دختر معلول به پزشک قانونی 
معرفی شد و کارشناسان آزار و اذیت وی 
را تایید کردند، با افشای این ماجرا ایمان 
بازداشت شد اما اتهام تجاوز به دختر کند 

ذهن را نپذیرفت. 
وی گفت: من به آیلار علاقمند هستم و 
قصد ازدواج با او را دارم. او با میل خودش 
به خانه‌مان آمد. من اتهام تجاوز به عنف را 

قبول ندارم. 
برای ایمان به اتهام تجاوز به عنف 
کیفرخواست صادر و پرونده‌اش برای 
رسیدگی به شعبه12 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد. 
 به گزارش رکنا، در این جلسه مادر آیلار 
روبه روی قضات ایستاد و از طرف دخترش 

برای ایمان حکم اعدام خواست. 
سپس پسر جوان که از زندان به دادگاه 

منتقل شده بود روبه روی قضات ایستاد و و 
در حالی که به درستی نمی‌توانست صحبت 

کند،‌ منشی وی از او دفاع کرد. 
 وی که با زبان اشاره حرف‌های پسرلال را 
متوجه می‌‌شد گفت :من برای گفتاردرمانی 
به مرکز توانبخشی می‌رفتم که با آیلار آشنا 

شدم.
او کند ذهن و کم بیناست. اما درک درستی 

از عشق و علاقه دارد. 
من به او علاقمند هستم حالا هم در دادگاه 
از او خواستگاری می‌کنم و امیدوارم به 
خواستگاری‌ام جواب مثبت دهد تا با او 

ازدواج کنم.
من عاشق او هستم و نمی‌خواهم او را از 

دست بدهم. 
وی ادامه داد: ما رابطه عاشقانه‌ای با هم 
داشتیم و او با میل خودش به خانه مان آمد.
من اتهام تجاوز به عنف را قبول ندارم . با 
پایان دفاعیات پسرجوان، قضات وارد شور 

شدند تا رای صادر کنند.

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

انهدام باند خشن گروگانگیری

کشف لوازم خانگي قاچاق به ارزش 15 ميليارد ريال

متهم در دادگاه از شاکی خواستگاری کرد

آزار شیطانی دختر کند ذهن توسط پسر لال 

دستگيري عاملان تخريب خودرو در غرب پایتخت برخورد با موتورسواران متخلف شهرري
معاون اجتماعی پلیس اطلاعات تهران از دستگيري عاملان مخل نظم و امنيت که 

باعث تخريب خودروهای شهروندان در تهران شده بودند خبر داد. 
سرهنگ »سید اکبر موسوی« بيان کرد: در پي شکايت تعدادي از شهروندان مبني بر 
تخريب چندین خودرو توسط 2 نفر راکب و ترک‌نشين ناشناس،‌ بررسي موضوع در دستور 
کار ماموران پایگاه هشتم پليس اطلاعات فاتب قرار گرفت. وي افزود: بلافاصله ماموران پليس 
تحقيقات خود را آغاز و با اقدامات فني و تخصصي موفق به شناسایی مخفیگاه متهمین در 
محدوده خیابان هلال احمر تهران شدند. به گزارش خبرگزاري پليس،سرهنگ موسوی با 
اشاره به اينکه ماموران پس از هماهنگي با مقام محترم قضايي در یک عملیات غافلگیرانه 
و ضربتی موفق به دستگیری هر دو متهم پرونده شدند، گفت: متهمين علت و انگيزه اين 
اقدام را اختلاف با برخي از رانندگان خودروهاي مذکور اعلام کردند. معاون اجتماعی پلیس 
اطلاعات تهران با بيان اينکه امنيت شهروندان خط قرمز پليس است، تصريح کرد: پرونده 

متشکله به مراجع قضايي معرفي و متهمين با قرار صادره روانه زندان شدند. 

فرمانده انتظامي شهرستان ري از اجراي طرح بازديد و بررسي موتورسيکلت‌هاي 
بدون مدارک مالکيتي در 48 ساعت در سطح شهرستان ري، خبر داد و گفت: 
طي اين طرح 120 دستگاه موتورسيکلت به خاطر تخلف راکبانشان توقيف شد. 

سرهنگ«محمد قاسم طرهاني« درتشريح اين خبر بيان داشت: به منظور ارتقاء امنيت 
اجتماعي، جلوگيري از بروز تخلفات و جرايم، اجراي طرح بازديد و بررسي موتورسيکلت‌هاي 
داراي تخلف و فاقد مدارک در سطح شهرستان ري به صورت ويژه در دستور کار يگان‌هاي 
فرماندهي انتظامي شهرستان ري قرار گرفت. وي افزود: با توجه به حساسيت موضوع و به 
منظور تامين امنيت شهروندان موتورسواراني که تحت پوشش‌هاي مختلف از جمله پيک 
موتوري اقدام به موبايل قاپي و يا توزيع مواد مخدر مي کردند، تحت نظارت و تعقيب قرار 
گرفتند. به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي بيان داشت: در اجراي اين طرح 
در 48 ساعت، بيش از 300 دستگاه موتورسيکلت مورد بازديد قرار گرفت که از اين ميان 

120 دستگاه موتورسيکلت به خاطر تخلفات راکبانشان توقيف شدند.

آگهی موضوع ماده ۳  قانون و ماده ۱۳ 
آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
سازمان ثبت و اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک
 استان قزوین

برابر رأی صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی الموت غربی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این واحد ثبتی تحویل نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
۱- آقای اکبر حقیقت گواسیابر فرزند نصراله به شماره شناسنامه ۱۹۱۱ برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۱۰۰۰۰۶۲۹ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۰۰ متر 

مربع از پلاک ۵۲- اصلی بخش ۱۷ قزوین الموت غربی شهرستان علیاء
۲- آقای اکبر حقیقت گواسیابر فرزند نصراله به شماره شناسنامه ۱۹۱۱ برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۱۰۰۰۰۶۳۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۵/۶۰ 

متر مربع از پلاک ۵۲- اصلی بخش ۱۷ قزوین الموت غربی شهرستان علیاء

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/21
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/06

سراج مراقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک الموت غربی

شناسه آگهی: 1824073

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

سازمان ثبت و اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک

 استان قزوین

برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۶۶۲۰ مورخ 1403/08/02 پرونده کلاسه ۱4۰۳۱۱44۰۹۰۶۸۰۰۰۰۰۱ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای اصغر عرب‌زاده به 
شناسنامه شماره ۸۳۱ کد ملی 4۳۲۱۶۵۱۷۹۴ صادره از البرز - مشعلدار فرزند نقی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به استثناء تمنیه از عرصه و اعیان به مساحت ۵۶۶۸/8 متر مربع با حفظ حقوق احتمالی جرائم پلاک 
شماره ۱۱ اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی - سند 
صلح اموال غیر منقول به شماره ۲۷۴ مورخ 1402/02/05 دفترخانه اسناد رسمی ۱۰۰ قزوین از حسن رحیم‌زاده 
مینائی و سید ابوطالب قافله باشی و سند اقرارنامه غیر مالی به شماره ۱۷۲۴ مورخ  1403/07/11 دفترخانه اسناد 
رسمی ۱۰۰ قزوین و سند صلح اموال غیر منقول به شماره ۲۷۵ مورخ 1402/02/05  دفترخانه اسناد رسمی 
۱۰۰ قزوین از سید ابوطالب قافله باشی و حسن رحیم زاده مینایی و و سند اقرارنامه غیر مالی به شماره ۱۷۲۵ 
مورخ 1403/07/11  دفترخانه اسناد رسمی ۱۰۰ قزوین تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

صمد قدیم‌آبادی
رئیس ثبت اسناد و  املاک

شناسه آگهی: 1823531
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/21    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/06

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی و فوق‌العاده انجمن علمی گفتار درمانی ایران نوبت اول 
از کلیه اعضای محترم پیوسته انجمن علمی گفتار درمانی ایران دعوت به عمل می‌آید تا با شرکت در مجمع 

عمومی عادی و فوق‌العاده سالیانه انجمن گفتار درمانی ایران زینت بخش این محفل باشند. 
دستور جلسه مجمع عادی: گزارش عملکرد هیات مدیره، گردش مالی 

دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:
1- تصویب مجدد مصوبات مجمع عمومی فوق‌العاده ۱۸ تیرماه ۱۴۰۰ انجمن با اعمال پیشنهادات کمیسیون 

انجمن‌های علمی گروه پزشکی 
۲- افزایش تعداد اعضای هیات مدیره انجمن از ۷ نفر به ۹ نفر )با ترکیب ۶ نفر دارای مدرک دکتری تخصصی 

و یا کارشناسی ارشد و ۳ نفر کارشناس با حداقل ۵ سال سابقه تایید شده کار( برای دوره‌های آتی انجمن
تاریخ و زمان برگزاری: پنجشنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۳ 

تهران هتل المپیک - سالن اصلی ساعت۱۶:۳۰

نوجوان 14 ساله همکلاسی‌هایش را کشت
یک دانش‌آموز نوجوان برزیلی سه همکلاسی خود را داخل کلاس با شلیک 

گلوله از پای درآورد و بعد از آن دست به خودکشی زد. 
به گزارش رکنا، رسانه‌های غربی به نقل از رسانه‌های محلی نوشتند، این 
نوجوان 14 ساله با یک قبضه کلت 38 میلیمتری به مدرسه دان پیدرو اول 
در ایالت باهیا رفت و چند همکلاس خود را با شلیک گلوله در جا کشت و بعد 
از آن با همان ساح به زندگی خود پایان داد. رسانه‌ها انگیزه این نوجوان را 
برای این قتل اعلام نکردند، اما حاکم ایالت باهیا از وقوع و تکرار چنین حوادثی 
ابراز نگرانی و تاسف کرد. این چندمین تیراندازی در مدارس برزیل طی دو ماه 

گذشته محسوب می‌شود.

خارجی


